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SELETUSKIRI 
 

1. Sissejuhatus 
 
1.1. Planeeringu koostamise alus 

Detailplaneeringu koostamise aluseks on Sillamäe Linnavalitsuse korraldus nr. 
34/193-o 31.05.2005 Tallinna mnt 1/ 3 ja 1/ 4, Tallinna mnt 3/ 7 ja Tööstuse 8 
vahelise maa-ala detailplaneeringu koostamise algatamise ja lähteülesande 
kinnitamise kohta. 

 
1.2. Planeeringu eesmärk ja andmed olemasolevate kruntide kohta 

Planeeritava maa-ala pindala on ca 6ha. 
Detailplaneeringu eesmärgiks on maa-ala ehitusõiguse määramine uue 
autoteeninduse hoone ja parkimishoone ehituseks, detailplaneeringuga tehakse 
ettepanek Sillamäe linna üldplaneeringu muutmiseks. 
Planeeritava ala on reformimata riigimaa. 
 

1.3. Arvestamisele kuuluvad planeeringud ja dokumendid 
• Sillamäe linna üldplaneering 
• Tallinna mnt. 3 /8 ja Tallinna mnt 3/ 10 aluse ning neid teenindava 

maa-ala detailplaneering 
• Tallinna mnt 3/ 7 asuva hoone aluse ja seda teenindava maa-ala 

detailplaneering 
• Tallinna mnt.3/2 ja Tallinna mnt. 3/12 detailplaneering 
• Tööstuse tn 12 maa-ala detailplaneering 
 

1.4. Olemasolevad geodeetilised alusplaanid ja geoloogilised uuringud 
• Sillamäe linn Tallinna mnt 1/ 3 ja 1/ 4, Tallinna mnt 3/ 7 ja Tööstuse 8 

vahelise maa-ala mõõdistus, mõõdistus (Ida-Viru GEO, Side 14, Jõhvi 41533, 
Ida-Virumaa) alusplaan. M 1:500. 

 
1.5. Kirjavahetus 

Planeeringu käigus toimunud kirjavahetus ametkondade ja eraisikutega on 
toodud planeeringu lisades. 
 

1.6. Planeeringu tellija andmed  
Sillamäe Linnavalitsus 
Kesk 27 40231 Sillamäe  
Tel. 392 5700 
 

1.7. Planeeringu koostaja andmed  
FIE Peep Moorast 
Nurmiku tee 16-14 12013 Tallinn 
58373248/ faks 6003568 

 



Tallinna mnt 1/ 3 ja 1/ 4, Tallinna mnt 3/ 7 ja Tööstuse 8 vahelise maa-ala detailplaneering 
FIE Peep Moorast 

 

 6 

2. Kontaktvööndi linnaehituslikud seosed 
 
Planeeritav ala asub Sillamäe linna tööstustsoonis. Üldplaneeringuga on määratud 
antud piirkonnas arendada tööstuspiirkonda koos ärifunktsioonidega. Maa-ala 
naaberalad on reserveeritud tööstuspiirkonna laiendamiseks. Üldplaneeringu 
funktsionaalse tsoneerimisega on ala määratud haljasmaaks. Arvestades piirkonna 
üldist arengut ei ole otstarbekas reserveerida piirkonda tervikuna haljasvööndiks. 
Planeeritav haljasvöönd ei taga kaitset arvestades naaberalade sihtotstarbelist 
kasutamist, sest paikneb nende sees ja mitte puhvertsoonina nende ümber. Tulenevalt 
sellest on otstarbekas ala intensiivsem tsentraalne kasutus ning haljastuse paigutamine 
kinnistutele ja tänavakoridoridele. Selline haljastuse paigutus vähendab üldisemate 
ärifunktsiooniliste kasutustega alade tootmisest tekkivat kahjulikku fooni ja tagab 
kasutusaladega sujuvama üleminekut linna põhiosa elamualadeks, mis paiknevad 
Sõtke jõe teisel kaldal. Tsentraalse puhvertsooni ülesannet jääb täitma paralleelselt 
Tallinna – Narva maanteega paiknev ja planeeritavast alast lõunasse jääv ulatuslik 
väljakujunenud kõrghaljastusega ala. 
Linnaehituslikult ei ole kontaktvööndis välja kujunenud ühtset ehituslikku iseloomu. 
Planeeritavast alast läänes on garaažikooperatiivid ja idas ühtse ehitusliku ilmeta 
tööstushoonete ala. Hoonestuse ehituskvaliteet ja arhitektuurne ilme on madal. Ala 
hoonestust on asutud rekonstrueerima ja laiendama. Lähialale on koostatud 
detailplaneeringuid ehitusalade suurendamiseks ja sihtotstarvete muutmiseks. 
Koostatud detailplaneeringud on loetletud punktis 1.3. 
Ala juurdepääs toimub läbi Tallinna maantee arvestades olemasolevaid ühendusi. 
Jalgteid piirkonnas ei ole. Üldplaneeringuga on määratud samatasandiline planeeritav 
juurdepääsutee Tallinn-Narva maanteele. Maantee äärde on planeeritud jalgrattatee. 
Välja ehitatud on juurdepääs Sillamäe sadamasse Tallinna maanteelt. Juurdepääs alale 
on hetkel otse läbi olemasoleva tee Tallinna maanteelt. Ala asub piirkonnas, mis 
võimaldab rajada tehnovõrkude ühendusi.  
 

3. Olemasoleva olukorra iseloomustus  
 
Hetkel paikneb maa-alal võsa. Piirkonnas on olnud aiamaad, millest on järele jäänud 
viljapuud. Ala on üldiselt tasane üksikute lohkudega. Alal ei paikne silmapaistvat 
kõrghaljastust. Valdavalt on lepa ja kase enamusega võsa. Säilitatavat kõrghaljastust 
alal ei asu.  
Olemasolevad trassid ei võimalda antud piirkonnas arendada ehitustegevust. 
Planeeritaval alal on kõrgepingekaabel, madalpingeliin ja -kaablid ning kasutusest 
väljas olevad veetrass ja soojatrass. Maantee äärde jäävad sidekaablid. 
Olemasolev juurdepääs on läbi pinnastee, mis teenindab ka naaberalal asuvaid 
garaaže. Väljakujunenud jalgteid piirkonnas ei ole. 
Käesolevas planeeringus on arvestatud naaberalade detailplaneeringutega. 
 

4. Planeeringu eesmärk  
 
Detailplaneeringu eesmärgiks on maa-ala ehitusõiguse määramine uue autoteeninduse 
hoone ja parkimishoone ehituseks, detailplaneeringuga tehakse ettepanek Sillamäe 
linna üldplaneeringu muutmiseks. 
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5. Krundi ehitusõigus 
 
Ehitusprojekti koostamisel koondada ehitatavad hooned võimalikult ühte 
hoonekompleksi. Projekti koostamisel lähtuda piirkonna olemasolevatest üldistest 
ehitustavadest. Arvestades nende madalat arhitektuurset iseloomu tuleb parandada 
kindlasti ala ilmet paremakvaliteedilise arhitektuuriga. Planeeringus esitatud 
hoonestustingimused on võimalikult lahtised, et tulevikus oleks võimalik optimaalse 
ajakuluga arendada kinnistul kavandatavaid tegevusi. Tegevused määravad ka 
kinnistul paiknevate hoonete kasutamise otstarbed ja sellest tulenevalt ka 
tuleohutusega seotud küsimused. Hoonestuse tingimused lahendatakse 
ehitusprojektidega. Kavandatavad tegevused ei tohi lisada keskkonnale ohte ja 
tekitada täiendavaid ohuallikaid piirkonda. Alale sobib keskkonda 
mittekahjustav äritegevus ja eelnevaga seotud tootmine. 
 
Planeeringuga jagatakse ala maaüksus 7 kinnistuks.  

 
Tabel 1 Maakasutus 
Pos. 
nr. 

planeeritud pindala 
m2 

planeeritud sihtotstarve 

1 16576 Ä-100% ärimaa 
2 12768 Ä-100% ärimaa 
3 13258 Ä-100% ärimaa 
4 1123 L-100% transpordimaa 
5 3542 L-100% transpordimaa 
6 115 T-100% tootmismaa 
7 114 T-100% tootmismaa 
   

Märkus: Kui tulevikus soovitakse ärimaa funktsiooni muuta tootmismaaks või 
äri- ja tootmismaaks on see planeeringut koostamata võimalik. Samuti on 
võimalik kinnistuid liita tervikuna.  
 
Planeeringus on maaüksuste kruntimisel arvestatud Sillamäe kui olulise sadamalinna 
arengut ning planeeritavat piirkonda kuhu koondub laondus, transport ja muud 
logistilised ettevõtmised. Arvestades, et piirkonda hakkavad laienema 
väiketootmisettevõtted ja logistikaga tegelevad transpordiettevõtted on jagatud 
kinnistud sellele tuginevalt. Alla 1 ha suurusega maaüksustel on raskendatud ja 
piiratud näiteks transpordiettevõtete areng, sest suure osa kinnistust võtavad enda alla 
veoautode parkimine ning manööverdamine, mis jätab sellisel juhul väga vähe ruumi 
ehitistele. Sellest tulenevalt on ala jagatud kolmeks kinnistuks. 
Planeeringulahendus annab võimalused väikeettevõtluse ja sadamat teenindavate 
tegevusalade paremaks laiendamiseks Sillamäe linna territooriumil. 
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Tabel 2 Kinnistute ehitusõigus 

Pos. 
nr. 

planeeritud pindala 
m2 

planeeritud 
sihtotstarve 

Hoonete 
suurim 
lubatud 

arv 
krundil/tk 

Hoonete 
suurim 
lubatud 

ehitusalune 
pindala/% 

Hoonete 
suurim 
lubatud 

kõrgus/m 

Hoonete 
korruselisus  

1 16576 Ä-100% ärimaa 10 60% 20 2 
2 12768 Ä-100% ärimaa 10 60% 20 2 
3 13258 Ä-100% ärimaa 10 60% 20 2 
4 1123 L-100% transpordimaa - - - - 
5 3542 L-100% transpordimaa - - - - 
6 115 T-100% tootmismaa 1 60% 4 1 
7 114 T-100% tootmismaa 1 60% 4 1 
       

 
Suurim ühe ehitise terviklik ehitusalune pind võib olla kuni 2000m2. 
 

6. Tänavate maa-alad, liiklus- ja parkimiskorraldus ning vajadusel 
eraõigusliku isiku maal asuva, olemasoleva või kavandatava tänava 
avalikult kasutatavaks teeks määramine teeseaduses sätestatud korras. 

 
Juurdepääsu teed on määratud vastavalt Maanteeameti nõudele. Teekoridoride laius on 
kuni 25 m ja tee laius on planeeritud 7 meetrit. Tee on asfaltbetoonkattega. Kõnnitee 
on ühepoolne ja minimaalselt 2m laiune. Ülekäigud on tähistatud põhijoonisel. 
Ülekäikude juures madaldada äärekivi. Teedele ja platsidele koostada ehitusprojekt, 
kus määratakse kõik liiklusmärkide asupaigad. 
Maa-ala lõunaosas kulgeb Tallinn-Narva maantee, mis tõstetakse uuele asukohale 
lahendades kahetasandilise ristumise Sillamäe sadama raudteega ja mahasõiduga 
Tolstoi tänavale. Maantee kaitsetsoon on 50 meetrit. Maantee äärde on planeeritud 
jalgrattatee koos kõnniteega laiusega 3 meetrit.  
Ühendustänav Pos 5 on planeeringus valgustatud. Valgustuse paiknemine määratakse 
tänava ehitusprojektiga. Ühendustänava katend on planeeritud ilma äärekivita. 
Mõlemale poole teed on planeeritud kraavitus. Sadekanalisatsiooni torustikku antud 
tänaval välja ei ehitata. Juurdepääsud kinnistutele on toodud põhijoonisel ja nende 
asupaika võib ehitusprojektiga muuta. Liikluskorraldus on toodud põhijoonisel. 
Planeeringu koostamise ajal on Sillamäe linnavalitsus esitanud nõude, et linn ei 
väljasta ehituslubasid planeeringualale enne, kui planeeritud ühendustänav on täies 
pikkuses välja ehitatud või kui on sõlmitud ehitusloa taotlejaga kokkulepe tee ehituse 
ja rahastamise osas. 
 

7. Krundi hoonestusala piiritlemine 
Krundi hoonestusala piiritlemisel on arvestatud tuleohutuskojaga 8 meetrit 
naaberhoonestusest. Planeeringuga kavandatud ühendustänava äärde on määratud 
ehitusjoon kaugusega 4m krundipiirist. 
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8. Säilitatav ja rajatav haljastus ning heakord 
Olemasolev haljatus on lepa ja kase enamusega võsa. Säilitamisväärivat kõrghaljastus 
alal ei asu. Sillamäe üldplaneeringuga on ala määratud kaitsehaljastuse alaks. 
Vastavalt linna üldisele paiknemisele jääb planeeritav ala tööstuspiirkonna lõunaossa, 
kus ei ole otstarbekas rajada ulatuslikke kaitsehaljastuse massiive. Arvestades 
planeeritava katusvaldkonna iseloomu on otstarbekam rajada kaitse vööndid kinnistu 
piiridele. Haljastus paikneb kinnistute äärtes ning koos tänavaäärsete aladega 
moodustubki ala sisene haljastus. Planeeringu põhijoonisel on kinnistul Pos 1 näidatud 
haljasmaaks ca 1800 m2 mis moodustab kinnistu pindalast 13%. Positsioonil 2 
näidatud planeeringus haljasmaaks ca 1700m2, mis moodustab kinnistu pindalast 
16%. Positsioonil 3 on näidatud haljasmaaks ca 1900m2, mis moodustab kinnistu 
pindalast 13%. Täiendava projekteerimisega tagada hoonestusalale 
lisahaljastusprotsent, et kinnistu pindalast oleks kokku 20% kaetud haljastusega. 
Teede ja maantee äärde on planeeritud alleed. Kasutada kiirekasvulisi lehtpuu liike. 
Haljastuslahendus esitada koos ehitusprojektiga. Teede ääres näidata haljastus 
ehitusprojektiga. 
 

9. Ehitistevahelised kujad ja tuleohutus. Riskid. 
Hooned peavad paiknema kinnistu piirist vähemalt 4 m kaugusel ja teistest naaber 
hoonetest 8 m kaugusel. Kui hooned paiknevad lähemal peavad nad vastama 
tuleohutusnõuetele, näiteks eraldatud tulemüüriga. Hoonete tulepüsivuse klass on 
planeeringuga määratud alates TP I-III. Kuna planeering ei määratle täpselt hoonestus 
kasutusotstarbeid lahendatakse lõplik tulepüsivusklass ehitusprojektiga vastavalt 
hoonestuse kasutusotstarbele. Planeeringuga on kavandatud 2 hüdranti. 
 
Hoonetele peab olema tagatud tuletõrje juurdesõidutee minimaalse laiusega 4m, 
kandevõimega 25 tonni ja päästemeeskonnal olema tagatud ehitisele piisav juurdepääs 
tulekahju kustutamiseks ettenähtud päästevahenditega. 
 
Antud detailplaneeringu puhul on tegemist kemikaaliseaduse mõistes suurõnnetuse 
ohuga ettevõtte ohualasse jääva maa-alale ehitamisega. Seega antud detailplaneeringu 
puhul tuleb arvestada erinõuetega ja kriisireguleerimise büroo ettepanekutega (alus: 
Kemikaaliseaduse §14 lg2 p3). Detailplaneeringu ala asub juba olemasolevate A-
kategooria suurõnnetuse ohuga ettevõtete (alus: Kemikaaliseaduse §6 lg4) AS BCT, 
peamine oht on ammoniaagi leke ja mürgise gaasi levik, ning AS Silsteve, peamine 
oht on ammooniumnitraadi plahvatus ja ülerõhk, ohualades. Kaugus ohuallikatest on 
vastavalt AS BCT-st ca 2600m (tegemist on ohtliku alaga, milles võib õnnetuse ohtlik 
väljund tekitada inimestele tervisekahjustusi) ja AS Silsteve-st ca 1100m (tegemist on 
väga ohtliku alaga, milles on õnnetuse ohtliku väljundi mõjul võimalik inimese 
hukkumise ning ehitiste kahjustused nende mahust vahemikus 1–49%) (alus: AS BCT 
ja AS Silsteve riskianalüüsid ja Vabariigi Valitsuse 17. veebruari 2011. a määruse nr 
28). 
 
Ammoniaak on normaaltingimustel spetsiifilise terava ja ärritava (nuuskpiirituse) 
lõhnaga värvitu sööbiv gaas. Ainet transporditakse rõhu all veeldatult. Teatud 
tingimustel läheb veeldatud olekust kiiresti gaasilisse. Atmosfääris moodustab külma 
valge udupilve, mis püsib maapinnal. Soojenedes tõuseb gaasipilvena üles. 
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Oksüdeerivate gaasidega kokkupuutel moodustab plahvatusohtliku segu. Suure 
kontsentratsiooni ja tugeva kuumenemise korral tuleohtlik. 
Mõju tervisele Ärritab tugevasti silmi ja hingamisteid. Põhjustab pisaravoolust, nina-
kurguvalu, köha, hingamisraskust, valu rindkeres. Suuremate kontsentratsioonide 
korral võib tekkida raske hingamisteede ja kopsude kahjustus, s.h kopsuturse, 
võimalik on äkksurm. Niiskusega reageerides tekib söövitav ammooniumhüdroksiid, 
mis kahjustab silmi ja nahka. Kontakt veeldatud ammoniaagiga põhjustab söövitust ja 
raskekujulisi külmakahjustusi. 
Käitumisjuhised Ohuolukorras (ammoniaagi ohu puhul) lülitada välja või sulgeda 
ventilatsioon, sulgeda ja tihendada (näiteks märja lapiga) aknad, uksed jm 
tuulutusavad. Lõhna tundes (meenutab nuuskpiiritust) võimalusel minna kõrgemale 
korrusele, vältida keldrit ning mitte väljuda hoonest enne ohu möödumist. Vajadusel 
pöörduda arsti poole. Väljas viibides tuleb kiiresti allatuult või risti tuule suunaga 
ohualast lahkuda või varjuda siseruumidesse (vältida keldrit ). Autoga ohualast 
lahkudes tuleb sulgeda uksed ja aknad ning välja lülitada ventilatsioon. Lülitada sisse 
Vikerraadio või Raadio 4 või telekanal ETV ja kuulata antavaid käitumisjuhiseid. 
Informatsiooni saab ka veebileheküljelt www.rescue.ee ja päästeala infotelefonilt 
1524. 
Esmaabi Kokkupuutel ainega uhtuda nahka või silmi vähemalt 20 minutit voolava vee 
all. Eemaldada ja isoleerida saastunud riietus ja jalatsid. Tagada kannatanule rahu ja 
mitte muuta tema asendit põhjuseta. Anda juua magusat teed või kohvi. Nahka võib 
puhastada 3% äädika- ja sidrunhappe lahusega. Kahjustatud nahapind katta puhta 
kuiva sidemega, silmi ei tohi sidemega katta. Katta kannatanu soojalt, säilitades tema 
normaalset kehatemperatuuri. Kuna aine toime võib avalduda hiljem (24h), vajab 
kannatanu hospitaliseerimist. Lämbumistunde/köha tekkimisel tuleb transportida 
kannatanut lamavas asendis. 
 

 
Väljavõte Maa-ameti kaardiserverist ohualade kaart. 

Planeeritav ala 
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Planeeritav ala jääb kahe ohtliku ettevõtte ohutsooni. Naaberaladel paikneb 6 ohtlikku 
ettevõtet. Lisaks paikneb planeeritavast alast idas ka raudtee, millel transporditakse 
sadamasse ja piirkonna teistesse ohtlikesse ettevõtetesse suunduvaid veoseid. Lähialal 
on Tallinn-Tartu maantee. 
 
BCT AS (id 8953) 
A-kategooria suurõnnetuse ohuga 
Ammoniaak (60000) 
Ohu tüüp: mürgisus 
Planeeritava ala asub tervikuna ohualas 
 
Silsteve AS (id 852) 
A-kategooria suurõnnetuse ohuga 
ammoonium-nitraat 
Ohu tüüp: ülerõhk 
Planeeritava ala asub tervikuna ohualas 
 
Ecometall AS (id 8955) 
Ohtlik 
desulfeeritud pliipasta(100);metallifraktsioon Pb(100);kasutatud 
akud(205);kaltsineeritud sooda(90);kaustiline sooda( 0,2);Na sulfiid( 0,1);H peroksiid 
(0,2);antimon(8);arseen(1);seleen(0,5);punane P( 
Ohu tüüp: Soojuskiirgus, söövitav, ärritav, mürgisus 
Planeeringuala naabruses, ohualal ei asu ja ohuala ei piirne planeeritava alaga 
 
EuroChem Sillamäe Terminal AS (id 8956) 
A-kategooria suurõnnetuse ohuga 
metanool(11000);tolueen(2700);etanool(1000);atsetoontsüaanhüdriid(1000);diisliküte(
30000) 
Ohu tüüp: soojuskiirgus 
Planeeringuala naabruses, ohualal ei asu ja ohuala ei piirne planeeritava alaga 
 
Alexela Sillamäe AS (põhiterritoorium) (id 237) 
A-kategooria suurõnnetuse ohuga 
kütteõli 
raske(235125);vaakumgaasõli(235125);põlevkiviõli(15000);diislikütus(25800) 
Ohu tüüp: ei ole märgitud 
Planeeringuala naabruses, ohualal ei asu ja ohuala ei piirne planeeritava alaga 
 
Alexela Sillamäe AS (sisepark) (id 7419) 
A-kategooria suurõnnetuse ohuga 
Põlevikiviõli 
Ohu tüüp: ei ole märgitud 
Planeeringuala naabruses, ohualal ei asu ja ohuala ei piirne planeeritava alaga 
 
Molycorp Silmet AS (id 279) 
A-kategooria suurõnnetuse ohuga 
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vesinikfluoriidhape(280);vesinikkloriidhape(190);lämmastikhape(200);väävelhape(58
0);ammoniaakvesi 25%(180) 
Ohu tüüp: ei ole märgitud 
Planeeringuala naabruses, ohualal ei asu ja ohuala ei piirne planeeritava alaga 
 
Sillamäe SEJ AS (id 15999) 
A-kategooria suurõnnetuse ohuga 
Põlevkiviõli 
Ohu tüüp: ei ole märgitud 
Planeeringuala naabruses, ohualal ei asu ja ohuala ei piirne planeeritava alaga 
 
Piirkonna kahe suurima ohuga ettevõtet on AS Silsteve ja AS BCT. Suurettevõtete 
ohtu on hinnanud Päästeamet oma 2013 aasta HÄDAOLUKORRA RISKIANALÜÜS 
Suurõnnetus ohtlikke kemikaale käitlevas ettevõttes või muus tööstus- või laohoones 
Õnnetus kemikaale käitlevas ettevõttes mõjutab eelkõige päästetöö, hädaabi 
õnnetusteadete menetlemise, kiirabi, statsionaarse eriarstiabi toimimist ja avaliku korra 
tagamise toimimist. Hädaolukorra lahendamine on ressursimahukas ja võib olla 
pikaajaline, vajalik on tagavara ressursside kaasamine. Paljude kannatanute või 
kemikaalidest tekkinud hirmu tõttu suureneb oluliselt kiirabi ja haiglate koormus. 
Sillamäe puhul peab arvestama, et kogu linn asub ohtlikest objektidest 
tuulealusel suunal ja linna haigla on samuti nimetatud ettevõtete ohutsoonis. 
Suureneb ka telefonikõnede arv, mis võib põhjustada ülekoormusi telefoni- ja 
mobiiltelefonivõrgus. Sõltuvalt aset leidnud õnnetuse asukohast, võivad häiritud olla 
ka elektri- , gaasi- ja vedelkütusega varustamise, raudteeveoteenuse, sadamate ning 
valla- või linnasisese ühistranspordi, veevarustuse ja kaugküttesüsteemi toimimine. 
Raskemate tagajärgedega suurõnnetuste korral saab kokkuvõtlikult tagajärgi 
elutähtsatele teenustele hinnata raskeks (C). 
 
Tagajärgede koondhinnang on väga raske (D). (Allikas: HÄDAOLUKORRA 
RISKIANALÜÜS Suurõnnetus ohtlikke kemikaale käitlevas ettevõttes või muus 
tööstus- või laohoones (Päästeamet 2013)). 
 
Analüüsitava hädaolukorra riskiklass tulenevalt toimumise tõenäosusest ja 
tagajärgede raskusastmest on 2D ehk tegemist on kõrge riskiga. Seega on 
tegemist olulise riskiga, milleks tuleb valmistuda ning planeerida hädaolukorda 
ennetavaid ja tagajärgi leevendavaid meetmeid. (Allikas: HÄDAOLUKORRA 
RISKIANALÜÜS Suurõnnetus ohtlikke kemikaale käitlevas ettevõttes või muus 
tööstus- või laohoones (Päästeamet 2013)). 
 
Planeeringuga kavandatavad tegevused ärifunktsiooniga hoonestuses ei kujuta olulist 
ja suurt riski, kuna planeeringus ei ole piirkonda lubatud rajada tegevusi, mis lisavad 
keskkonnale ohte ja tekitavad täiendavaid ohuallikaid piirkonda. Alale on planeeritud 
keskkonda mittekahjustav äritegevus ja eelnevaga seotud tootmine. Peamiseks 
riskiallikaks planeeritaval alal jääb naaberala suurettevõtetest tulenev oht, mis on 
Päästeameti poolt ka hinnatud. Kahjuks ei ole planeerimise hetkel Sillamäe linnal 
avalikult kättesaadavat riskianalüüsi. Linna keskne riskianalüüs on väljakujunenud 
olukorras oluline tegevusjuhis kõigile linnaelanikele. 
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Nõuded hoonete projekteerimisele: Arvestades piirkonnas valitsevat kõrget ohtu 
tuleb hoonete ehitusprojektide koostamisel arvestada sellega ning projekteerida 
võimalus inimeste varjumiseks ammoniaagi leviku puhul. Samuti peab olema 
kättesaadav igasugune info ohu korral tegutsemiseks (käitumisjuhised) ja 
kahjustuste sh. tervise- likvideerimiseks. 
 
10. Tehnovõrkude ja –rajatiste asukohad  

Käesolevas planeeringus on esitatud tehnovõrkude lahendus. Projekteerimiseks 
taotleda täiendavad tehnilised tingimused kõikide tehnovõrkude osas. 
 

10.1.Sademetevesi ja kanalisatsioon  
Planeeritaval alal on sadevesi lahendatud lahkvoolselt. Juurdepääsutänava 
sadekanalisatsioon on lahendatud kraavitusega. Kinnistute piiridele on 
planeeritud mudaõlipüünised, mis on tähistatud tehnovõrkude joonisel. 
Liitumispunktid on toodud tehnovõrkude joonisel. 
Kanalisatsioonisüsteem on lahendatud pumpamisega. Pumplale on määratud 
eraldi kinnistu koormuskeskmesse. 
Kokku on orienteeruv kanalisatsiooni maht 35m3/d. 
Ehitusprojektis eelistada lahendusi, kus immutatakse suurem kuni kogu 
kinnistutel tekkiv sadevesi kinnistutel. Kanalisatsiooni liitumine toimub Tallinna 
mnt 3 kinnistu juures olemasolevasse ja rekonstrueeritavasse 
kanalisatsioonitrassi, mis tuleb haigla juurest . 
 

10.2Veevarustus k.a. tuletõrje veevarustus 
Veevarustus lahendatakse Tallinn – Narva maanteest lõunapool asuvast 
puurkaev pumplast. Arvestades piirkonna asumist linna äärealal tuleb kaaluda 
projektvariandis survetõsteseadme vajalikkus. Planeeringu tehnovõrkude 
joonisel on määratud surveseadme asukoha esialgne valik. Survetõsteseade 
projekteerida maa-alune. 
Kokku on orienteeruv veevarustuse maht 35m3/d. 
Magistraalsele veetrassile on tänavakoridoris lahendatud hüdrantide asukohad, 
kokku 2 tk. Arvestades Sillemäe Veevärk tingimustele ei ole võimalik tagada 
planeeringu koostamise hetkel hüdrantide toidet. Sellest tulenevalt tuleb 
kinnistusiseselt lahendada tuletõrjesüsteem täiendavalt vastavalt kehtivatele 
normatiividele ja hoonestuse projekteeritavatele mahtudele ning kasutusele. 
Planeeringuga moodustatud kinnistutel Pos 1, Pos 2 ja Pos 3 tuleb projektiga 
lahendada tuletõrjeveemahutite asukoht ja maht kinnistusiseselt. Nimetatud 
tuletõrjeveemahutid peavad olema autonoomsed ning võimaldama aastaringset 
kustutusvee kättesaadavust. Tuletõrjesüsteemi projekt kooskõlastada eraldi 
Päästekeskusega. Veemahutite maht peab vastama hoonete tuletõrjevee 
vajadustele. Hoonete asupaik ja kasutusotstarve määratakse lõplikult 
ehitusprojektis seega peab tuletõrjeveevajadus olema ehitusprojektis 
igakordselt eraldi kajastatud. Veevarustuse liitumine on näidatud Tallinna mnt 
3 kinnistu juures ja olemasoleva puurkaevu juures Tervise tn 16. Tuletõrjevee 
ja -süsteemide projekteerimisel arvestada Päästeseadusest ja 
Tuleohutusseadusest tulenevaid nõudeid ning standardist EVS 812-6:2012 
„Ehitiste tuleohutus” ja selle osadest tulenevaid nõudeid. 
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10.3Elektrivarustus ja välisvalgustus. 
Elektritrassi planeerimisel on aluseks võetud AS Narva Elektrivõrk tehnilised 
tingimused 02.02.2006.a. nr. NEV/6298-1. 
 
Olemasolevad madalpinge liin, madalpinge kaablid ja kõrgepingekaabel 
kuukuvad ümbertõstmisele ja/või likvideerimisele. 
 
Planeeritava ala elektrivarustus on lahendatud uue planeeritud alajaama baasil. 
Alajaama toide määratakse edasise projekteerimise käigus. 
 
Liitumiskilpide asukohad on määratud kinnistupiiridele ja on tähistatud 
tehnovõrkude joonisel.  
 
Planeeritud elektriõhuliinid ja elektrikaablid on näidatud tehnovõrkude joonisel. 
 

10.4 Soojavarustus ja gaasivarustus 
Soojavarustus lahendatakse lokaalkütte või kaugkütte baasil. Lokaalkütteallikana 
eelistada puidu-, gaasi- või elektrikütet. Eelistada taastuvenergiaallikaid. Muud 
kütteliigid on keelatud Gaasivarustuse liitumine on näidatud Tallinn-Narva 
maantee gaasitrassist. Gaasikatlamajade projekteerimisel tuleb jälgida välisõhu 
kaitse seadusi. Vajadusel taotleda välisõhu saasteluba. 
 
Olemasolev soojatrass tuleb säilitada olemasolevas asukohas või näha ette selle 
trassi ümbertõstmine. Planeeringus on määratud liitumine eelpoolnimetatud 
soojatrassist. Soojavarustuse magistraaltrass on planeeritud teemaale. Liitumised 
on tehnovõrkude joonisel. Esitada keskkonnaametile kooskõlastamiseks 
planeeritaval alal olevate hoonete soojavarustuse projekt. 
 

10.5 Sidevarustus 
Sidevarustuse aluseks on tehnilised tingimused nr. NR 21971716.  
 
Olemasolevate Elioni siderajatiste kaitseks, tagamaks nende säilivus ehitustööde 
käigus, näha ette kaitsemeetmed ehitusprojektides Kui detailplaneeringu ala 
lõunaservas piki Tallinn-Narva maanteed paiknevad Elioni vaskkaablid jäävad 
hoonestus- või teealasse, tuleb nad välja kanda. Liinirajatise kaitsevööndis 
teostada kaevetöid käsitsi. Lahtikaevatud kaablid ja torustik kaitsta 
mehhaaniliste vigastuste vältimiseks. Sidekanali ümber pöörata erilist tähelepanu 
pinnase tihendamisele. Sõidutee all näha ette sidekanali kaitsmine betoon- või 
raudplaatidega. Liitumiseks Elioni võrguga planeerida sidekanal kõigile kolmele 
detailplaneeringuga moodustatavale kinnistule. Sidekanaliga alustada kaevust 
SLL535. Detailplaneeringu kinnistutele planeeritavatesse hoonetesse näha ette 
kiudoptilised kaablid. Kiudoptiline kaabel näha ette alates Pavlovi 2 asuvast 
Elioni võrgusõlmest. Kõik Elioni liinirajatiste kaitsmise- ja ümberkandmise tööd 
tuleb teostada tellija vahenditega. 
Planeeritav abonomentide arv määratakse edasise projekteerimise käigus. Enne 
ehitusprojekti koostamist taotleda täiendavad tehnilised tingimused. 
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11 Keskkonnatingimused planeeringuga kavandatu elluviimiseks ning vajaduse 
korral ehitised, mille ehitusprojekti koostamisel on vaja läbi viia 
keskkonnamõju hindamine või riskianalüüs. 

 
Planeeringuga kavandatavad ehitised ei kujuta olulist keskkonnamõju.  
 
Kanalisatsioon planeeritaval alal on lahkvoolne. Kinnistu piiridele on planeeritud 
sadekanalisatsioonitrassile mudaõlipüünised. 
 
Kaitsetsoon on määratud kanalisatsiooni pumplale 20m ja Tallinn-Narva maanteele 50 
m. Sanitaarkaitsevöönd maanteele on 60m. 
 
Jäätmekäitluse korraldamise aluseks on Sillemäe linna jäätmehoolduseeskiri. Jäätmed 
koguda sorteeritult. Jäätmekonteinerite asukohad täpsustatakse ehitusprojektikäigus.  
 
Arvestades Sillamäe linna asendit projekteerida kõik ehitised radooni piirtasemeid 
arvestades. 
 
Esitada keskkonnaametile kooskõlastamiseks planeeritaval alal olevate hoonete 
soojavarustuse projekt. 
 
12 Vajaduse korral ettepanekud kaitse alla võetud maa-alade ja üksikobjektide 

kaitserežiimi täpsustamiseks, muutmiseks või lõpetamiseks, ettepanekute 
tegemine maa-alade või üksikobjektide kaitse alla võtmiseks 

Käesolevas planeeringus puudub vajadus antud nõuete käsitlemiseks. 
 
13 Arhitektuurinõuded ehitistele 
Kruntide kitsendused ning arhitektuursed nõuded 
Ehitiste üldised arhitektuurinõuded 
• Välisviimistlusmaterjalid  Määratakse projektiga. 
• Fassaad Hooned peavad olema 

vaadeldavad igast küljest. 
• Ehitusjoon Määratakse ehitusprojektiga. 
• Hoonete tulepüsivusklass TP-III kuni TP-I (määratakse 

projektis). 
• Katusekalle, katusetüüp 0-45 kraadi, kalletega katus, 

lõplikult täpsustatakse 
projekteerimise käigus.  

• Korruselisus hoonetel maksimaalselt 2 korrust, 
maksimaalne kõrgus 20 m. 

• Piirded piirete kõrgus on kuni 2 meetrit, 
piirded peavad olema 50% 
ulatuses läbipaistvad, eelistada 
kompaktseid metallpiirdeid. 
Plankaiad on keelatud sõltumata 
materjalist. 
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• Soklijoon Hoonestuse soklijoon on 
maksimaalselt 1,0 m 
olemasolevast maapinnast 

 
14 Servituutide määramise vajadus 
Käesolevas planeeringus on määratud servituut/kasutusvaldus Pos 1 läbivale 
soojavarustuse tehnovõrgule. Servituudi vajaduse laius on 5m. Kui projekteerimise 
käigus tõstetakse tehnovõrk ümber kaob ka vajadus nimetaud servituudile. Servituudi 
kogupikkus on 100m.  
 
Servituudivajadus on Pos 1 olemasolevale keskpingekaablile (tähistatud plaanil) ja Pos 
2 planeeritud elektrikaablile (tähistatud plaanil) Uue planeeritava 
elektrikaabliühenduse osas on tehtud koostööd naaberkinnistu omanikega Tallinna mnt 
3s ja Tallinna mnt 3b osas. Kooskõlastus on lisatud eraldi. 
 
15 Kuritegevuse riske vähendavad nõuded ja tingimused 
Kuritegevuse riske vähendavate tingimuste aluseks on Eesti standard EVS 809-1:2002, 
mille alusel kuulub planeeritav ala äripiirkonna tüüpi.  
 
Krundid on soovitav piirata kuni 2 meetri kõrguste võrkaedadega ja kasutada 
lukustatavaid väravaid. Aiad projekteerida läbipaistvatena. 
 
Kuritegevuse riskide minimiseerimiseks on planeeringu koostamisel arvestatud 
järgmiste linnakujunduse strateegiatega: 

� Hoonetevaheline hea nähtavus ja valgustatus; 
� Selgelt eristatavad juurdepääsud ja liikumisteed; 
� Territoriaalsus; 
� Hea vaade ühiskasutatavatele aladele; 
� Erineva kasutusega alade selgepiiriline tsoneerimine. 

Projekteerimisel ja hilisemal väljaehitamisel tuleks arvestada veel täiendavalt järgnevaga: 
� Jälgitavus (video- ja naabrivalve); 
� Kvaliteetsete ja vastupidavate materjalide kasutamine (uksed, aknad, lukud jne); 
� Suunaviidad; 
� Üldkasutatavate alade korrashoid. 

 
16 Muud seadustest ja teistest õigusaktidest tulenevad kinnisomandi 

kitsendused ning nende ulatus 
Muudest seadustest kitsendusi ei planeeritavale alale ei määrata. 
 
17 Planeeringu kehtestamisest tulenevate võimalike kahjude hüvitaja ja 

rajamise kohutused. 
 
Tänava, üldkasutatava haljastuse, välisvalgustuse, sademevee kanalisatsiooni, 
tehnovõrkude- ja rajatiste väljaehitaja on planeeritud krundini on käesoleva 
planeeringu rahastaja. Planeeringu kehtestamisest tulenevate võimalike kahjude 
hüvitaja on käesoleva planeeringu rahastaja.  
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Tänava väljaehitaja kuni planeeritud krundi piirini arendaja. Üldkasutatava haljastuse 
väljaehitaja kuni planeeritud krundini arendaja.  
Ehitamised tingimused määratakse eraldi lepinguga. 
 
18 Põhjendus üldplaneeringu muutmiseks 
Käesoleva planeeringuga muudetakse Sillamäe linna üldplaneeringut. Üldplaneeringus 
määratud maa-ala kasutusviis on haljasmaa, mis muudetakse käesoleva 
detailplaneeringuga ärimaaks.  
 
Arvestades Sillamäe kui olulise sadamalinna arengut on tekkinud täiendav vajadus 
lahendada sadamaala lähedal logistika ja transpordiettevõtetele sobivaid maa-alasid. 
Planeeringus on arvestatud kruntimisel laomajanduse ning transpordiettevõtte 
paiknemist planeeritavas piirkonnas. Arvestades linnaehituslikke seoseid on juba 
lähiümbruses ladude ning transpordi ettevõtete kasutuses olevad ärimaad. Planeeritud 
lahendus tagab lisaks ka parema juurdepääsu ja seoses sellega paremad 
arenguvõimalused juba olemasolevatele ärimaadele seda nii juurdepääsu, kui ka 
tehnovõrkudega lahendatuse osas. 
 
Arvestades Sillemäe linna arengut ning tööstusalade üldist paiknemist linnas ei ole 
otstarbekas reserveerida nii ulatuslikke maa-alasid kaitsehaljastusele tööstusala sees. 
Oluline on tagada tööstuspiirkonna üldine ja terviklik areng nii, et oleksid täidetud 
piirkonna terviklikkus kui ka puhvertsoon raskemate ning keskkonna kahjulikemate 
tootmistegevuste ning linna elamupiirkondade vahel. Planeeringuga kavandatud 
äritegevused (transport ja logistika) ei too kaasa täiendavat koormust linna 
elamupiirkondadele ning on sujuvaks üleminekuks tootmisalade ning linna 
elamupiirkondade vahel. 
 
Sellest tulenevalt on otstarbekas ning linna üldise arengu huvides muuta 
üldplaneeringut ning säilitada üldine üldplaneeringu suund, mis tagab piisava kaitstuse 
haljastusega linna elamupiirkondadele. 
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       19 GRAAFILINE OSA 



Joonis 1.9 Asendiskeem M 1:20 000



Joonis 2.9 Funktsionaalsed seosed M 1:5000 
 
 



Joonis 3.9 Olemasolev olukord M 1:1000 
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Joonis 4.9 Üldplaneeringu skeem 
 

 

 
 
 

Planeeritav ala, on reserveeritud 
osaliselt kaitsehaljastuse maaks. 

Planeeringuala 



Tallinna mnt 1/ 3 ja 1/ 4, Tallinna mnt 3/ 7 ja Tööstuse 8 vahelise maa-ala detailplaneering 
FIE Peep Moorast 

 

 23 

 

 
 

 
 
 

Üldplaneeringus ei ole alale eraldi 
tootmismaad planeeritud 

Alale ei ole planeeritud eraldi ärimaid 
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Joonis 5.9 Põhijoonis M 1:500 
 



Joonis 6.9 Haljastuse skeem M 1:2000 
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Joonis 7.9 Transpordi skeem M 1:2000 
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Joonis 8.9 Tehnovõrkude planeering M 1:500 
 
 
 



 
Joonis 9.9 Tehnovõrkude planeering elektriliitumine 
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3d lahendus. 

 
Vaade edelast 
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Vaade põhjast 
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Vaade lõunast 
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Vaade kagust 
 



 

 
Vaade edelast 
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20 Kooskõlastuste kokkuvõte 

Sillamäe linn Tallinna mnt 1/ 3 ja 1/ 4, Tallinna mnt 3/ 7 ja Tööstuse 8 vahelise maa-ala detailplaneering. 
 

Nr. Kooskõlastatav 
organisatsioon 

Kooskõlastuse 
kuupäev ja number. 

Kooskõlastus Asukoht Märkused 

1.  Ida-Eesti Päästekeskus 
Insenertehniline büroo 

21.12.2015 Nr. 7.2-
3.3 / 21370-3 

Kooskõlastatud tuleohutusosa. Karmen Eisner 
juhataja Insenertehniline büroo Ida päästekeskus. 

Eraldi lehel ja 
tehnovõrkude joonisel ja 
seletuskiri lk 
8,9,10,11,12 

- 

2. AS Gaasivõrgud  26.05.2015 Kooskõlastatud Virumaa regioonijuht Dimitri 
Makarov  

Eraldi lehel - 

3. VKG Elektrivõrgud OÜ 24.08.2015 nr. 
NEV/36075-5 

VKG Elektrivõrgud OÜ kooskõlastab 
detailplaneeringu „Tallinna mnt 1/3, Tallinna mnt 
3/7 ja Tööstuse 8 vahelise maa-ala detailplaneering“ 
töö nr 02.06. tehnovõrkude planeeringu ja 
tehnovõrkude planeeringu elektriliitumise joonised 
järgmistel tingimustel: 

1. Kõik uue võrguühenduse väljaehitamisega 
ja/või olemasolevate elektrivõrkude 
ümberehitamisega (likvideerimine, 
ümbertõstmine, ehitusalast väljaviimine jt) 
seotud tööd teostab VKG Elektrivõrgud OÜ 
eraldi projekti alusel. Kulutused tööde 
teostamiseks tasub klient/liituja. 
Liitumisprotsessi (uus 
võrguühendus/olemasoleva võrgu 
ümberehitus jt) alustamiseks on vajalik 
esitada liitumistaotlus soovitud teenusega, 
sõlmida liitumisleping ja tasuda liitumistasu. 

Planeeringuala taotletud elektrienergia 
tarbimisvõimsus on 300 kW. 
/allkirjastatud digitaalselt/ 

Eraldi lehel - 
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Hillar Sumberg 
Tehnikadirektor 

4. A/S „Sillamäe 
Veevärk” 

24.08.2015 Töö nr 2.06 Tallinna mnt 1/3 ja ¼ Tallinna mnt 3/7 
ja Tööstuse 8 vahelise maa-ala detailplaneering 
kooskõlastatud. 
 Boriss Kossarev 
            Peainsener 
            AS Sillamäe Veevärk 
 

Eraldi lehel - 

5. AS Sillamäe SEJ 19.08.2015 Kooskõlastatud Arkadi Kislitsõn Eraldi lehel - 
6. AS Eesti Telekom 16.07.2015 Nr. 

24826253 
Kolm tööpäeva enne kaevetööde algust side 
liinirajatiste kaitsevööndis kutsuda kohale AS Eesti 
Telekom järelevalve spetsialist telefonil: 5262792; 
5065308; 5154069.2.Tööd teha "Elioni" tehniliste 
tingimuste järgi. 3.Tööd madalam kui 2m. 
sidekaablist käsitsi. 

Eraldi lehel - 

7. Maanteeamet 22.08.2015 Nr. 15 -2 / 
14-00285 / 057 

Võttes aluseks ,,Teeseadus" § 5, § 13, § 19, § 25, § 
29, § 32, § 36 ning § 37; ,,Tee projekteerimise 
normides" (TSM 28.09.1999 määrus nr 55) 
sisalduvate ,,Maanteede projekteerimisenormide" 
kehtiva versiooni, ,,Tee ja tee kaitsevööndi 
kasutamise ja kaitsmise nõuded" (TSM 28.09,1999 
määrus nr 59) ning Maanteeameti põhimääruse 
KOOSKÕLASTAME FIE Peep Moorast poolt 
koostatud töö nr 2.06 ,,Tallinna mnt 1 / 3 ja 1 / 4, 
Tallinna mnt3 / 7 ja Tööstuse 8 vahelise maa-ala 
detailplaneering" Sillamäe linnas. Vastavalt 
,,Teeseadus" § 13 on riigimaantee kaitsevööndi laius 
mõlemal pool sõiduraja telge ja mitme sõiduraja 
korral mõlemal pool äärmise sõiduraja telge 50 
meetrit, tänava kaitsevööndi laius on teemaa piirist 
kuni 10 m. Kaitsevööndis kavandatavad tööprojektid 

Eraldi kirjaga - 
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ning nende muudatused tuleb täiendavalt 
kooskõlastada Maanteeametiga. 
Käesolev kiri lugeda töö nr 2.06 ,,Tallinna nt l/3 ja 
1/4 Tallinna mnt 3/7 ja Tööstuse 8 vahelise maa-ala 
detailplaneering" lahutamatuks osaks. 
Kooskõlastusele on lisatud elektroonselt seletuskiri 
ja joonised. 

  23.10.2014 nr 6.2-
3/14156 

Palume detailplaneeringu menetlemisel arvestada 
käesolevas kirjas välja toodud märkustega ning 
hoida Maa-ametit kursis detailplaneeringu edasise 
menetlusega ning enne selle vastuvõtmist esitada 
detailplaneering kooskõlastamiseks. 
 

Eraldi lehel Märkustega 
arvestatud. 

8. Maa-amet 16.12.2015 nr. 6.2-3 
/8846 

Maa-amet ei esita vastuväiteid 16.11.2015 kirjaga 
kooskõlastamiseks esitatud Sillamäe linna Tallinna 
mnt 1/3 ja 1/ 4, Tallinna mnt 3/ 7 ja Tööstuse tn 8 
vahelise maa-ala detailplaneeringu lahenduse osas. 

Eraldi lehel - 

9. Keskkonnaamet 30.11.2015 nr. V 6-
5/15/25812-2 

DP alal ei asu riikliku kaitse alla võetud maa-ala, 
selle kaitsevööndit ega tehta planeeringuga 
ettepanekut selle kaitse alla võtmiseks. 
Planeeritavale maa-alale või selle lähiümbrusesse ei 
jää olemasolev ega ei kavandata keskkonnamõju 
hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi 
seaduse § 6 lg 1 nimetatud olulise keskkonnamõjuga 
tegevuse asukohta. 
Muudel juhtudel Keskkonnaametiga 
detailplaneeringute kooskõlastamist seadus ei nõua, 
mistõttu puudub Keskkonnaametil ka volitus 
kooskõlastust kui sellist väljastada. 

Eraldi lehel - 

10. Terviseamet  
 

16.12.2015.a. nr. 9.3-
1/7148 

Tulenevalt eeltoodust kooskõlastab amet Sillamäe 
linnas asuva Tallinna mnt 1/3 ja 1/4, Tallinna mnt 
3/7 ja Tööstuse 8 vahelise maa-ala 

Eraldi kirjaga - 
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detailplaneeringu. 
11. (Tallinna mnt 3/ 10) 

Tallinna mnt 3n 
17.06.2009 Kooskõlastan Juri Sõtšugov Põhijoonisel - 

12. Tallinna mnt 3s ja 3b 16.07.2015 Kooskõlastan Evail Oil juhatuse liige S.Golubev Eraldi lehel - 
13. (Tallinna mnt 3/ 12) 

Tallinna mnt 3p 
16.06.2009 Kooskõlastan AS Kaubabaas juhatuse liige 

S.Golubev 
Põhijoonisel - 

14. (Tallinna mnt 3/ 7) 
Tallinna mnt 3k 

13.07.2011 Kooskõlastamise taotlus on esitatud tähitud kirjaga, 
mis on kätte saadud 25.07.2011 12:57 isik nimega 
Radi Bumistrov (juhatuse liige) Alvo Industries AS 
juhatuse liige. Firma on registreeritud nimetatud 
aadressile. 

Eraldi kirjaga - 

15. Kesk tn 2 18.05.2009 nr. 1- 1/ 
40 

Eraldi kirjaga AS Sillamäe Sadam Margus Vähi 
juhatuse liige 

Eraldi kirjaga - 

16. Tallinna mnt 3s 16.07.2015 OÜ Evailoil juhatuse liige Sergei Golubev Eraldi lehel - 
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Päästeteenistus 21.12.2015. 
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VKG Elektrivõrgud kooskõlastus. 
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VKG Elektrivõrgud allkirjaleht 
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AS Sillamäe Veevärk kooskõlastus 
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AS Sillamäe SEJ kooskõlastus 
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AS Gaasivõrgud Virumaa regiooni juht Kooskõlastus 
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AS Eesti Telekom kooskõlastus 
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AS Eesti Telekom kinnitus 
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Maanteeamet kooskõlastus 22.08.2014 15-2/14-00285/057 
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Maa-amet 16.12.2015 nr. 6.2-3/8846 
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Keskkonnaamet 30.11.2015 nr. V 6-5/15/25812-2 
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Terviseamet 16.12.2015.a. nr. 9.3-1/7148 
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Kooskõlastused 1 
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Kooskõlastused 2 
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Naabrite kooskõlastus. 
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Kesk tn 2 kinnistuomaniku kiri 
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OÜ Evailoil kooskõlastus elektri liitumise osas 
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21 LISAD: 
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Sillamäe linnavalitsuse otsus nr. 34 
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Lähteülesanne 
Lisa  

Sillamäe Linnavolikogu  31. mai 2005. a. 
otsusele nr  34/193-o 

 
Sillamäel Tallinna mnt 1/3 ja 1/4, Tallinna mnt 3/7 ja Tööstuse 8 vahelise maa-ala 
detailplaneeringu koostamise  
L Ä H T E Ü L E S A N N E 
 
1. Planeeringu koostamise algatamise ettepaneku tegija : AS Motor-V (registrikood 
10072466) 28. märtsi 2005. a. detailplaneeringu koostamise algatamise taotlus (sisse tulnud 
01.04.2005. a. nr 6-1.5/21-7549). 
 
2. Planeeringu koostamise tellija: AS Motor-V. 
 
3. Planeeringu koostamise rahastaja: AS Motor-V. 
 
4. Planeeringu koostaja: tellija valikul. 
 
5. Planeeritava ala piirid ja suurus 
5.1 Planeeritava ala suurus on ca 6 ha. Planeeritav ala asub Sillamäel Tallinna mnt 1/3 ja 
1/4, Tallinna mnt 3/7 ja Tööstuse 8 vahelise maa-ala, planeeritava ala piirid on toodud 
käesoleva lähteülesande joonisel. 
 
6.  Planeeringu eesmärk 
6.1 Detailplaneeringu eesmärk on Tallinna mnt maa-ala piiride ja ehitusõiguse määramine uue 
autoteeninduse hoone ja parkimishoone ehituseks, detailplaneeringuga tehakse ettepanek 
Sillamäe linna üldplaneeringu muutmiseks. 
 
7. Linna või selle osa üldplaneeringust, teemaplaneeringust ja linna naabrusesse jäävate 
kohalike omavalitsuste territooriumile koostatavast ühisest üldplaneeringust tulenevad 
nõuded: 
7.1. Sillamäe Linnavolikogu 26. septembri 2002. a. määrusega nr 43/102-m kehtestatud 
Sillamäe linna üldplaneeringut (sh punktid 3.5 ja 4). Planeeringuga teha ettepanek 
üldplaneeringus toodud maa kasutamise sihtotstarbe muutmiseks. 
 
8. Kehtivad kitsendused 
8.1. Avalikult kasutatav tee. 
8.2. Kohustus taluda ja lubada teenindada krundil asuvaid liine ja trasse. 
 
9.  Planeeringu vormistamise nõuded  
9.1. Detailplaneeringu koostamise aluskaardiks võtta aktualiseeritud (olemasolevat situatsiooni 
tõeselt kajastav, sh tehnovõrgud) digitaalselt mõõdistatud geodeetiline alusplaan 
täpsusastmega M 1:500 ühtses koordinaatsüstemis (Keskkonnaministri 05.02.2004. a. määrus 
nr 4; RTL 2004,17,267), kus on esitatud andmed koostaja kohta (ettevõtja nimi, litsentsi nr, 
töö nr), mõõdistamise aeg. 
9.2. Detailplaneering vormistatakse keskkonnaministeeriumi poolt välja antud soovituslike 
tingmärkide järgi, maakasutuse sihtotstarbed esitada Eesti Vabariigi Valitsuse 24. jaanuari 1995. a. 
määrusega nr 36 “Katastriüksuste sihtotstarvete liikide ja nende määramise aluste kinnitamine” sätestatud 
korras. 
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9.3. Planeeringuga esitada: 
9.3.1. Planeeringuala kontaktvööndi linnaehituslikud seosed: võttes arvesse olemasolevat ja 
muutunud situatsiooni, esitada kontaktvööndi kruntide struktuuri, hoonestuse tüübi ja mahu 
ning ehitusjoonte ülevaade ja analüüs; anda lähiümbruse planeeritud liiklusskeem, sh 
juurdepääsud planeeritavale alale, sõiduteed, jalakäijate liikumissuunad ja ühendused 
tehnovõrkudega; esitada maksimaalne vajalik hoonete hulk, koondades administratiivhoone ja 
abihoone (remonditöökoda ja parkimishoone) võimalikult ühte hoonekompleksi. 
9.3.2. Olemasoleva olukorra iseloomustus: esitada olemasolevad juurdepääsud krundile ning 
fikseerida väljakujunenud jalakäiguteed; esitada olemasoleva olukorra kirjeldus tehnovõrkude 
osas. Anda hinnang olemasolevale haljastusele; 
9.3.3. Informatsioon planeerimisseaduse § 9 lõike 2 punktide 1-16 ja § 9 lõike 4 punktide 1-4 
järgi, arvestades, et: 

a) lähtuda tuleb piirkonna olemasolevatest üldistest ehitustavadest; 
b) ehitiste lubatud absoluutne kõrgus anda meetrites (lubatud kuni kaks korrust); 
c) ehitistevahelised kujad peavad vastama normatiivdokumentidele, suurim ehitusalune 

pind 2 000 m²; ehitusala siduda krundi piiridega; 
d) arhitektuurinõuded ehitistele: näidata hoone asukoht, määrata kohustuslik ehitusjoon, 

anda põhilised välisviimistluse materjalid ja piirete tüübid; 
e) tänavate maa-alade ja liikluskorralduse põhimõtetes näidata juurdesõidud, 

parkimiskohad ning sisse- ja väljasõidu keelualad krundil, jalakäijate liikumise 
tsoonid; näha ette juurdesõit Tallinna mnt 3/7, 3/8 ja 3/10 hoonete juurde läbi 
planeeritava maa-ala.   

f) Tallinna maantee äärde planeerida kaitsehaljastuse maa vähemalt 65 m laiune riba 
alates maanteest, sellel alal säilitadaolemasolev kõrghaljastus. Ülejäänud osas 
haljastus vähemalt 20% pinnast (teha ettepanek üldplaneeringu muutmiseks 
maakasutuse sihtotstarbe muutmise osas, esitada vajalikud joonised), sealhulgas 
planeerida kõrghaljastus; 

g) näidata tehnovõrkude ja -rajatiste asukohad  
• veevarustus; 
• kanalisatsioon, sh sademete vete kanaliseerimine; 
• elektrivarustus, sh välisvalgustus; 
• soojavarustus, gaasivarustus; 
• sidevarustus. 

Vajadusel esitada ühendused tehnovõrkudega detailplaneeringu alast väljas iseseisval joonisel. 
h) esitada tuleb olemasoleva keskkonnaseisundi ja haljastuse seisukorra analüüs, 

keskkonnatingimuste seadmine, vajaduse korral määrata ehitiste, mille ehitusprojekti 
koostamisel on vaja läbi viia keskkonnamõju hindamine, lahendada jäätmemajanduse 
korraldamine. 

9.3.4 tänava väljaehitaja kuni planeeritud krundini – planeeringu tellija; 
9.3.5 üldkasutatava haljastuse väljaehitaja kuni planeeritud krundini – planeeringu 

tellija; 
9.3.6 välisvalgustuse väljaehitaja kuni planeeritud krundini – planeeringu tellija; 
9.3.7 sademevee kanalisatsiooni väljaehitaja kuni planeeritud krundini – planeeringu 

tellija; 
9.3.8 tehnovõrkude ja -rajatiste väljaehitamise seosed kruntide hoonestamisega – 

planeeringu tellija; 
9.3.9 vajadusel eraõigusliku isiku maal asuva, olemasoleva või kavandatava tänava 

avalikult kasutatavaks teeks või puhkeala avalikult kasutatavaks puhke- ja 
virgestusalaks määramise tingimused; 

9.3.10 planeeringu kehtestamisest tulenevate võimalike kahjude hüvitaja – planeeringu 
tellija. 
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9.4. Detailplaneeringu koosseisus esitatavad joonised: 
9.4.1. Olemasolev Situatsiooni skeem. Planeeringuala kontaktvööndi funktsionaalsed 
ja linnaehituslikud seosed M 1:5000; 
9.4.2. Üldplaneeringut muutvad Situatsiooni skeemid. Planeeringuala kontaktvööndi 
funktsionaalsed ja linnaehituslikud seosed, muudatuse piirid.  M 1:5000;  
9.4.3. Olemasolev olukord M 1:500; 
9.4.4. Planeeringu põhijoonis (maakasutuse plaan) M 1:500; 
9.4.5. Haljastus ja heakorrastus M 1:500; 
9.4.6. Liiklusskeem M 1:500; 
9.4.8. Tehnovõrgud. Servituudid M 1:500;    
9.4.9. Kruntidel esitada: 
• positsiooni number; 
• krundi sihtotstarve; 
• krundi piirid ja pindala; 
• hoonete korruselisus; 
• hoonete arv ja maapinna absoluutkõrguste vahemik krundil; 
• võimalik hoonestusala (krundi täisehituse näitaja). 

9.5. Arvestada tuleb Sillamäe Linnavolikogu 29.04.2003.a. otsusega nr 9/42-o kehtestatud 
Sillamäel Tallinna mnt 3/8 ja Tallinna mnt 3/10 aluse ja neid teenindava maa-ala 
detailplaneeringut, Sillamäe Linnavolikogu 16.12.2003.a. otsusega nr 17/96 -o kehtestatud 
Sillamäel Tallinna mnt 3/7 asuva hoone aluse ja sede teenindava maa-ala detailplaneeringut. 
9.6. Kooskõlastatud detailplaneering esitada Sillamäe Linnavalitsusele vastuvõtmiseks 
digitaalselt Map-info formaadis (topo-geodeetiline alusplaan ja detailplaneering) ning 
paberkandjal vähemalt neljas eksemplaris planeerimisseaduses ettenähtud korras. Planeeringu 
projekti üleandmine registreerida linnavalitsuses. 
 
10. Planeeringu lähteseisukohti ja eskiislahendusi tutvustatavate arutelude vajadus 
10.1. Detailplaneeringu lähteseisukohtade ja eskiislahenduste tutvustamiseks ei ole avalik 
arutelu kohustuslik. 
 
11. Täiendavate uuringute või muinsuskaitse eritingimuste koostamise vajadus 
miljööväärtuslikes piirkondades või muinsuskaitsealal 
11.1. Täiendavaid uuringuid ega eritingimusi koostada ei ole vaja. 
 
12. Detailplaneeringu kooskõlastajad 
12.1. Detailplaneeringu projekt kooskõlastatakse: 
12.1.1 Ida-Viru Päästeteenistusega; 
12.1.2 Ida-Virumaa Tervisekaitsetalitusega; 
12.1.3 Ida-Virumaa Keskkonnateenistusega; 
12.1.4 Maanteeametiga; 
12.1.5 naaberkinnistute omanikega; 
12.1.6 planeeringualal asuvate ja kavandatavate tehnovõrkude ja –rajatiste omanike või 
valdajatega. 
 
12.2. Planeering esitada Ida-Viru maavanemale planeeringu täiendavalt käesoleva 
lähteülesande punktis 12.1. määratud kooskõlastustele riigiasutuste või maakonna 
keskkonnateenistusega kooskõlastamise vajaduse määramiseks. 
12.3. Seadusest tulenevad ja käesoleva lähteülesande punktis 12.1. määratud ning maavanema 
poolt määratud täiendavad kooskõlastused tuleb saavutada enne planeeringu vastuvõtmise 
otsustamist. Kooskõlastused võtta vastuskirjaga 1 eksemplaris või joonisele, mis säilitatakse 
originaaleksemplaris. Teistesse eksemplaridesse tehakse koondtabel ja kooskõlastuste koopiad 
vastavale joonisele. 
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12.4. Detailplaneeringu koostamisse kaasata planeeritava maa-ala kinnisasjade omanikud ja 
elanikud ning teised huvitatud isikud. 
13. Lähteülesanne on kehtiv: 18 kuud arvates haldusakti vastuvõtmisest detailplaneeringu 
koostamise algatamise kohta. 
 
 
 
 
Valdek Murd 
volikogu esimees 
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Ajalehe kuulutus planeeringu algatamise kohta  
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Sillamäe Volikogu 16.06.2011 otsus nr. 81. Sillamäel Linnavolikogu 31.05.2005.a 
otsuse nr 34/193-o „Detailplaneeringu koostamise algatamine ja lähteülesande 
kinnistamine” muutmine. 
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Planeeringu koostamise leping 
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Sillamäe Volikogu 28.04.2015 otsus nr. 69. Sillamäel Tallinna mnt 1/3 ja 1/4, 
Tallinna mnt 3/7 ja Tööstuse 8 vahelise maa-ala detailplaneeringu 
keskkonnamõju strateegilise hindamise algatamata jätmine 
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Sillamäe Volikogu 28.04.2015 otsus nr. 69. avalikustamise teated 
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Kiri Maavalitsusele 23.02.2016 
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Maavalitsuse vastuskiri 04.04.2016 
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Planeeringu vastuvõtmine Sillamäe Linnavolikogus 28.04.2016 otsus nr 122 
 



Tallinna mnt 1/ 3 ja 1/ 4, Tallinna mnt 3/ 7 ja Tööstuse 8 vahelise maa-ala detailplaneering 
FIE Peep Moorast 

 

 91 

 



Tallinna mnt 1/ 3 ja 1/ 4, Tallinna mnt 3/ 7 ja Tööstuse 8 vahelise maa-ala detailplaneering 
FIE Peep Moorast 

 

 92 

 
Avalikustamise teade „Põhjarannik” e.k. 10.05.2016 
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Avalikustamise teade „Severnoje Poberežje” v.k. 10.05.2016 
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Avalikustamise teade „Sillamäeski Vestnik” v.k. 12.05.2016 
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Avalikustamise teade linna kodulehel e.k. 6.05.2016 
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Avalikustamise teade linna kodulehel v.k. 6.05.2016 
 



Tallinna mnt 1/ 3 ja 1/ 4, Tallinna mnt 3/ 7 ja Tööstuse 8 vahelise maa-ala detailplaneering 
FIE Peep Moorast 

 

 97 

 
Avalikustamise teade linnavalitsuses e.k. ja v.k. 13.05.2016 
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Avalikustamise teade raamatukogus e.k. ja v.k. 13.05.2016 
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Avalikustamise teade kirjalikult saadetud 05.05.2016 Andrus Noormägi 
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Avalikustamise teade kirjalikult koos saadetud 05.05.2016 Maa-amet 
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Avalikustamise teated kirjalikult koos tagasitulnud teavitustega saadetud 
05.05.2016 Hooneühistu Viraaž 
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Avalikustamise teated kirjalikult koos tagasitulnud teavitustega saadetud 
05.05.2016 Hooneühistu Tallinna mnt 1/1  
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Avalikustamise teade kirjalikult saadetud 05.05.2016 Juri Sõtšugov 
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Avalikustamise teade kirjalikult saadetud 05.05.2016 Sillamäe Sadam 
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Avalikustamise teade kirjalikult saadetud 05.05.2016 MGT-BAAS 
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Avalikustamise teade kirjalikult saadetud 05.05.2016 Osaühing EVAIL OIL 
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Avaliku arutelu protokoll 28.06.2016 
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Avaliku arutelul osalejate nimekiri 28.06.2016 
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AS Narva Elektrivõrk tehnilised tingimused 
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Sillamäe SEJ tehnilised tingimused 
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Sillamäe Linnavalitsuse korraldus 09.06.2011 nr. 342-k 
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Elion Ettevõtted AS tehnilised tingimused 
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Maa-ameti kiri 30.06.2015  
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Päästeameti kiri 25.06.2015.a. 
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Sillamäe linna Tallinna mnt 1/ 3 ja 1/ 4, Tallinna mnt 3/ 7 ja Tööstuse 8 vahelise 
maa-ala detailplaneeringu keskkonna eelhinnang 25.03.2015. 
 
 


